Nr
15948
15949
15950
15945
15953
15951
15946
15947
15944
15952

Datum
13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025

Vrijgeloot:

9

knzb

Plaats
LEIDEN
BARENDRECHT
NIJVERDAL
EDE GLD
DE MEERN
ZAANDAM
UTRECHT
UTRECHT
AMERSFOORT
KROMMENIE

AZC H4

ManMeer!-Cup Heren2 ronde 1

Thuisteam
ZVL-1886 H3 [Res 1e div.]
ZPB H&L Productions H2 [Res Erediv.]
Het Ravijn H3 [Res 1e div.]
Polar Bears H2 [Res Erediv.]
Watervlo H2 [Res 2e div.]

ZV De Zaan H2 [Res Erediv.]
UZSC H2 [Res Erediv.]
Zwemvereniging Utrecht H2 [Res 1e div.]
ZPC AMERSFOORT H2 [Res Erediv.]
De Ham H2 [Res Erediv.]

Uitteam
WZC (SG) H2 [Res 2e div.]
AZC H2 [Res 1e div.]
Mokum (SG) H2 [Res 1e div.]
PSV H2 [Res Erediv.]
GZC DONK H2 [Res Erediv.]
TriVia H2 [Res 2e div.]
ZPB H&L Productions H3 [Res 1e div.]
UZSC H3 [Res 1e div.]
GZC DONK H3 [Res 1e div.]
ZVL-1886 H2 [Res Erediv.]

Resultaat Thuis
19
22
14
16
8

16
10
11
9

Resultaat Uit
5
6
5
12
19

N.O.
7
14
12
10
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Nr Datum Plaats
16178 25-10-2025 UTRECHT
16177 25-10-2025 ALPHEN A.D. RIJN
16176 26-10-2025 GOUDA

ZVL-1886 H2
UZSC H2
ZV De Zaan H2
Het Ravijn H3
GZC Donk H3

Vrijgeloot:

ManMeer!-Cup Heren2 ronde 2

Thuisteam Uitteam Resultaat Thuis Resultaat Uit
UZSC H3 [Res 1e div.] ZVL-1886 H3 [Res 1e div.] 8 10
AZC H4 [Res 2e div.] Polar Bears H2 [Res Erediv.] 3 28
GZC DONK H2 [Res Erediv.] ZPB H&L Productions H2 [Res Erediv.] 5 8

Loting Kwartfinales 14 december 2025




